
 

 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

I. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Realizace energeticky úsporných opatření – 

Gymnázium Slovanské náměstí Brno 

Zadávací řízení (dále jen „ZŘ“) dle § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) k podlimitní veřejné zakázce 

na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

II.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE: 

Zadavatel: 

název: Gymnázium Brno, Slovanské náměstí, příspěvková organizace 

sídlo: Slovanské náměstí 1804/7, 612 00 Brno - Královo Pole 

IČO: 00559016 

bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. 

číslo účtu:   209878148/0600 

jednající:  Mgr. Dalibor Kott, ředitel školy 

Telefon: +420 541 321 317 

e-mail: red@gymnaslo.cz 

profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_250.html 

III. PŘEDMĚT VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, Gymnázium Brno, Slovanské náměstí, 

příspěvková organizace, tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 a § 54, 

odst. 5 ZZVZ, spočívající v odpovědi na dotazy, vznesené účastníkem zadávacího 

řízení dne 3. 10. 2018. Tyto informace zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele. 

K níže citovaný dotazům účastníka vydává zadavatel následující odpovědi: 

1. Dotaz uchazeče: 

U objektu „02 Přístavba – tělocvična“ je položka Beztlaková chem. injektáž zdiva cihlového 

tl. 90 cm s výměrou 2,8 bm, ale dle projektové dokumentace by se měla jednat o výměru 

cca 110 bm. Žádáme tedy upřesnění výměr. 

Odpověď zadavatele: 

Jedná se o chybu rozpočtu. Přílohou tohoto Vysvětlení je opravený soupis prací 

(soubor Příloha č. 2_soupis prací neoceněný_rev_1), ve kterém došlo k úpravě 

pouze položek č. 25 (Beztlaková chem.injektáž zdiva cihlového tl. 90 cm) a č. 95 

(Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m) u objektu 02  KL – tělocvična 

(list 02  Pol). Ostatní položky zůstávají beze změny. 



 

 

Žádáme tedy účastníky o ocenění soupisu prací dle přiloženého souboru Příloha č. 

2_soupis prací neoceněný_rev_1, který tímto nahrazuje původní přílohu č. 2 

zadávací dokumentace. 

2. Dotaz uchazeče: 

V zadávací dokumentace na straně 17 v odstavci XI.2  položka 4. má účastník doložit 

prohlášení o vlastnostech a doklady prokazující shodu dodávaných otvorových výplní   

a) Kastlová okna : Uw ≤ 0,85 W/(m2K)  - tuto hodnotu dle našeho dodavatele oken 

není možno splnit. 

Žádáme zadavatele o úpravu Uw. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel tímto upravuje znění čl. XI.2, odst. 4 a) zadávací dokumentace, které 

nahrazuje následujícím textem: 

a) Kastlová okna: Uw ≤ 1,08 W/(m2K) – izolační dvojsklo  

Stejné parametry jsou tímto požadovány i dle projektové dokumentace. 

 

S ohledem na charakter a rozsah tohoto Vysvětlení zadavatel nemění termín pro podání 

nabídek. 

 

 

Přílohy: soubor Příloha č. 2_soupis prací neoceněný_rev_1.xlsx 

 

 

 

V Brně dne 8. 10. 2018 

 

 

 

________________________ 

Mgr. Dalibor Kott, ředitel školy 

Gymnázium Brno, Slovanské 

náměstí, příspěvková organizace 

                                  

                                                                   


		2018-10-08T13:53:03+0200
	Ing. Martin Raus




